
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Škola

	[image: Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž]
	Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Škola	Informace o škole	Projekty školy
	Pracovníci školy	Ředitelé školy v Koryčanech
	Zaměstnanci školy


	Konzultační hodiny
	Historie a archiv absolventů školy


	Dokumenty školy
	Školská rada
	Klub rodičů a přátel	Školní rok 2019⁄2020
	Školní rok 2018⁄2019	fotky




	Připravované akce


	Družina	Akce	Školní rok 2023-2024
	Školní rok 2022-2023
	Školní rok 2021-2022




	Jídelna	Jídelníček
	Objednávkový systém


	Kontakt	Napište nám
	Mapa webu


	Aktuality
	Elektronická žákovská knížka	Nápověda pro rodiče
	Nápověda pro komunikaci a zprávy


	Výchovné poradenství	Důležité odkazy
	Volba střední školy
	Informace k přijímacím zkouškám
	Jak vypsat přihlášku
	Školní poradenské pracoviště	Metodik prevence




	Doučování
	Informace ze tříd	1. třída	Fotky


	2. třída	Fotky


	3. třída	Fotky


	4. třída	Fotky


	5.A třída	Fotky


	5.B třída	Fotky


	6. třída	Fotky


	7. třída	Fotky


	8. třída	Fotky


	9. třída	Fotky




	Fotogalerie	Školní rok 2021-2022
	Školní rok 2020-2021
	Školní rok 2019-2020
	Školní rok 2018-2019
	Z minulých školních let


	Videa
	Kroužky a volnočasové aktivity
	Výukové materiály	Matematika
	Anglický jazyk
	3D technologie
	Programování


	GDPR	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Informace k ochraně dat


	Schránka důvěry	Schránka důvěry







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Škola


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                                    
                                                                                
                                                    
        Připravujeme

        
        
            
                        
                                    
        18.04.2024
                                - 30.04.2024
            


                    
        Tripartity k hodnocení 3. čtvrtletí - I. stupeň - ONLINE REZERVACE
    


                    Zveme Vás do školy na individuální setkání k hodnocení 3. čtvrtletí. (I. stupeň: 1. až 4. třída). Rezervace: Od 10. 04. 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        23.04.2024
                                - 24.04.2024
            


                    
        Tripartity k hodnocení 3. čtvrtletí - II. stupeň - ONLINE REZERVACE
    


                    Zveme Vás do školy na individuální setkání k hodnocení 3. čtvrtletí. (II. stupeň: 5. až 9. třída). Rezervace: Od 10. 04. 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.05.2024
                                - 03.05.2024
            


                    
        Dny ředitelského volna
    


                    Na dny 2. a 3. 5. 2024 je vyhlášeno ředitelské volno, a to včetně činnosti školní družiny a školní jídelny.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                    
        
        

    



                                                    
        Aktuální fotky a třídní videa

        
        
		08.04.2024
					

				
			[image: Práce na zahradě - Přírodovědné bádání]
		

				Práce na zahradě - Přírodovědné bádání

				V rámci přírodovědného bádání se žáci druhého stupně učí starat o zahradu. Sázení lučního kvítí a zeleniny.

				Detail
				

		

	


									
		02.04.2024
					

				
			[image: 2. třída KERAMIKA]
		

				2. třída KERAMIKA

				...

				Detail
				

		

	


									
		30.03.2024
					

				
			[image: 3.třída KERAMIKA-VELIKONOČNÍ SLEPIČKA]
		

				3.třída KERAMIKA-VELIKONOČNÍ SLEPIČKA

				...

				Detail
				

		

	


									
		30.03.2024
					

				
			[image: 3.třída SKÁKÁNÍ PŘES ŠVIHADLO NÁS BAVÍ !]
		

				3.třída SKÁKÁNÍ PŘES ŠVIHADLO NÁS BAVÍ !

				Pan Karel Sobotka nám přišel ukázat zajímavé techniky skoku přes švihadlo a děti byly nadšené. Je skvělé, že se rozhodly trénovat během přestávek.

				Detail
				

		

	


									
		17.03.2024
					

				
			[image: Přírodovědné bádání 6. a 7. třída]
		

				Přírodovědné bádání 6. a 7. třída

				Bádání o stromech.

				Detail
				

		

	


									
		08.03.2024
					

				
			[image: Čeština hrou]
		

				Čeština hrou

				V češtině nesedíme jenom v lavici:) Vymýšlíme nová řešení složitých pohádkových situací, učíme se hledat souvislosti během deskových her a v jedné z posledních hodin jsme si na chvíli zahráli na středověké písaře a s pomocí husích brků zapisovali na starodávné pergameny.

				Detail
				

		

	


									
		05.03.2024
					

				
			[image: Karneval]
		

				Karneval

				---

				Detail
				

		

	


									
		01.03.2024
					

				
			[image: Přírodovědné bádání 8. a 9. třída]
		

				Přírodovědné bádání 8. a 9. třída

				Tajemství dlouhověkosti

				Detail
				

		

	


									
		01.03.2024
					

				
			[image: Přírodovědné bádání 6. a 7. třída]
		

				Přírodovědné bádání 6. a 7. třída

				11. února - Mezinárodní den žen a dívek ve vědě.

				Detail
				

		

	


									
		28.02.2024
					

				
			[image: Zimní radovánky ve školní družině]
		

				Zimní radovánky ve školní družině

				Zimní radovánky ve školní družině

				Detail
				

		

	

    



                                            

                                        
                                                    
        Aktuality

        
        
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
        Na dny 2. a 3. května 2024 je vyhlášeno ředitelské volno.
    


                    V tento den nebude probíhat vyučování, stravování ve školní jídelně základní školy ani zájmové vzdělávání ve školní družině.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.04.2024
            


                    
        Tripartity (třídní schůzky) 3. čtvrtletí - Informace
    


                    Zveme Vás do školy na individuální setkání k hodnocení 3. čtvrtletí. (I. a II. stupeň). Rezervace: Od 10. 04. 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        27.03.2024
            


                    
                
                    [image: Krásné Velikonoce!]
                
            

                    
        Krásné Velikonoce!
    


                    Ve čtvrtek 28. 3. jsou velikonoční prázdniny. V tento den je přerušena činnost školní družiny a školní jídelny.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        27.03.2024
            


                    
                
                    [image: Velikonoční florbalový turnaj]
                
            

                    
        Velikonoční florbalový turnaj
    


                    Ve středu proběhl na II. stupni "Velikonoční florbalový turnaj"

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: Představení]
                
            

                    
        28. března - slavíme Den učitelů
    


                    Naši žáci překvapili své učitele tanečním vystoupením!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


                    
                
                    [image: zápis 1. třída]
                
            

                    
        Informace k zápisu dětí do 1. třídy
    


                    Zápis proběhne ve středu 3. dubna 2024 v čase od 15.00 do 18.00.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.03.2024
            


                    
                
                    [image: vítěz posledního týdne]
                
            

                    
        Březen – měsíc knihy
    


                    V rámci akce březen – měsíc knihy čeká na žáky druhého stupně malá soutěž.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        17.01.2024
            


                    
                
                    [image: INFO]
                
            

                    
        Informace k přijímacímu řízení
    


                    Důležité odkazy a informace:

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.12.2023
            


                    
                
                    [image: ZŠ Koryčany vánoční přání]
                
            

                    
        Vánoční přání
    


                    Přejeme všem pokojné svátky a v novém roce plno radostných dnů.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.12.2023
            


                    
        Vánoční besídky a ukončení výuky 
    


                    v pátek 22. 12. 2023.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 09.04.2024




